Fonte: DOJT 7ª Região edição nº 194 p. 11095 22 out. 2007. Caderno do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 183/2007

Estabelece a data de início da distribuição dos processos de

competência das Turmas do TRT da 7ª Região.

 O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRE-
SIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos na área de informática impres-

cindíveis para a viabilização do funcionamento das Turmas do TRT da 7ª Região,

 R E S O L V E

 Art. 1º A distribuição dos processos de competência das Turmas do TRT da 7ª

Região iniciar-se-á no dia 22/10/2007, observando-se o disposto na Resolução nº 443/2007.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE
 Fortaleza, 17 de outubro de 2007.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência